
種別 契約方法 件名 施工（納入）場所 履行（納入）期限 落札者 落札価格 予定価格

委託 指名競争入札 市道田和腰掛線用地測量業務 上野原市西原字田和 平成22年3月15日 ㈲山下調査測量 1,690,000 円 1,790,000 円

委託 指名競争入札 市道大倉小倉線用地測量業務 上野原市大倉字西沢 平成22年3月15日 ㈱東測 1,990,000 円 2,100,000 円

工事 指名競争入札 作業道栃穴・駒門線改良工事 上野原市内 平成22年3月17日 ㈲四方津建設 1,810,000 円 1,892,000 円

工事 指名競争入札 市道棚頭久保線路側改修工事 上野原市内 平成22年2月17日 ㈲昭和土木 1,380,000 円 1,440,000 円

工事 指名競争入札 平成２１年度公共下水道管渠布設工事第５工区 上野原市内 平成22年3月5日 ㈱池田組 1,830,000 円 1,950,000 円

工事 指名競争入札 市道新田倉遊園地線道路改修工事 上野原市内 平成22年3月8日 青木建設工業㈱ 1,770,000 円 1,850,000 円

工事 指名競争入札 平成２１年度安全施設設置工事（第２工区） 上野原市内 平成22年3月17日 ㈱池田組 2,240,000 円 2,310,000 円

平成２１年１２月２４日執行入札結果
金額については、消費税は含まれていません。


